Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3823317

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỜ CÔNG THƯƠNG

Số:            /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu : Cung cấp suất ăn phục vụ tổ chức cách ly phục vụ phòng chống

dịch Covid-19 tại các khu cách ly, khu điều trị bệnh viện dã chiến trên địa bàn

tỉnh (đợt 2) do Sở Công thương làm chủ đầu tư;

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013, có hiệu lực từ ngày

01/7/2014 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ

họp thứ 6 thông qua;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài Chính Quy

định chi tiết về việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân;

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp; tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Văn bản số 9189/UBND-KTNS ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh về

việc chỉ định nhà cung cấp suất ăn, nước uống và hàng hóa nhu yếu phẩm phục vụ.

khu điều trị bệnh viện dã chiến phòng chống dịch Covid-19 năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 3776/QĐ-UBND ngày 04/10/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Cung cấp suất ăn phục vụ

tổ chức cách ly phục vụ phòng chống dịch Covid-19 tại các khu cách ly, khu điều

trị bệnh viện dã chiến trên địa bàn tỉnh (đợt 2) do Sở Công thương làm chủ đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-SCT ngày 12/10/2021 của Sở Công Thương

Đồng Nai về việc duyệt Dự toán chi tiết Gói thầu Cung cấp suất ăn phục vụ tổ

chức cách ly phục vụ phòng chống dịch Covid-19 tại các khu cách ly, khu điều trị

bệnh viện dã chiến trên địa bàn tỉnh (đợt 2) do Sở Công thương làm chủ đầu tư.

Xét tờ trình số 32/TTr-KC&TV ngày 05/11/2021 của Trung tâm Khuyến công

và Tư vấn Phát triển Công nghiệp Đồng Nai V/v Đề nghị phê duyệt kết quả lựa

chọn nhà thầu Gói thầu Cung cấp suất ăn phục vụ tổ chức cách ly phục vụ phòng

chống dịch Covid-19 tại các khu cách ly, khu điều trị bệnh viện dã chiến trên địa

bàn tỉnh (đợt 2) do Sở Công thương làm chủ đầu tư;

Căn cứ năng lực của các nhà thầu cung cấp suất ăn;

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu Gói thầu Cung cấp suất ăn phục vụ tổ chức

cách ly phục vụ phòng chống dịch Covid-19 tại các khu cách ly, khu điều trị bệnh

2

viện dã chiến trên địa bàn tỉnh (đợt 2) do Sở Công thương làm chủ đầu tư, với các

nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Cung cấp suất ăn phục vụ tổ chức cách ly phục vụ phòng

chống dịch Covid-19 tại các khu cách ly, khu điều trị bệnh viện dã chiến trên địa

bàn tỉnh (đợt 2) do Sở Công thương làm chủ đầu tư;

2. Giá trị tổng gói thầu: 42.036.000.000 đồng. (Bao gồm thuế VAT).

  (Bằng chữ: Bốn mươi hai tỷ, không trăm ba mươi sáu triệu đồng)

3. Đơn vị được chỉ định thầu:

3.1. Bệnh viện dã chiến số 02 - Ký túc xá Trường Đại học Lạc Hồng và

Bệnh viện dã chiến số 08 - Trường ĐH An ninh nhân dân cơ sở 2 tại Long

Thành:

+ Nhà thầu: Công ty TNHH Hưng Ngọc Phát

+ Giá chỉ định thầu: 5.802.720.000 đ (Bằng chữ: Năm tỷ, tám trăm lẽ hai

triệu, bảy trăm hai mươi nghìn đồng) bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của

pháp luật.

3.2. Bệnh viện dã chiến số 03 - KTX Trường Đại học Mở Tp.HCM cơ sở

02:

3.2.1. Nhà thầu Công ty TNHH Gia Trinh.

+ Giá chỉ định thầu: 639.580.000 đ (Bằng chữ: Sáu trăm ba mươi chín triệu,

năm trăm tám mươi nghìn đồng) bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của

pháp luật.

3.2.2. Nhà thầu Công ty TNHH Năm Hồng.

+ Giá chỉ định thầu:  1.972.940.000 đ (Bằng chữ: Một tỷ, chín trăm bảy mươi

hai triệu, chín trăm bốn mươi nghìn đồng) bao gồm các loại thuế, phí theo quy

định của pháp luật.

3.3. Bệnh viện dã chiến số 05 - Trường Cao đẳng Cơ giới và Thủy lợi

Đồng Nai:

+ Nhà thầu: Chi nhánh Công ty TNHH Kinh Doanh Nhà Ăn Lớn.

+ Giá chỉ định thầu: 3.810.960.000 đ (Bằng chữ: Ba tỷ, tám trăm mười triệu,

chín trăm sáu mươi nghìn đồng) bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của pháp

luật.

3.4. Bệnh viện dã chiến số 6 - Ký túc xá cơ sở 1 Trường Đại học Đồng

Nai:

+ Nhà thầu: Công ty TNHH MTV Đông Tiến.

+ Giá chỉ định thầu: 2.633.760.000 đ (Bằng chữ: Hai tỷ, sáu trăm ba mươi ba

triệu, bảy trăm sáu mươi nghìn đồng) bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của

pháp luật.

3.5. Bệnh viện dã chiến số 07 - Trường THPT Trấn Biên:

+ Nhà thầu: Công ty TNHH Hỗ trợ Công Nghiệp BIZEN

3

+ Giá chỉ định thầu: 8.199.240.000 đ (Bằng chữ: Tám tỷ, một trăm chín mươi

chín triệu, hai trăm bốn mươi nghìn đồng) bao gồm các loại thuế, phí theo quy

định của pháp luật.

3.6. Bệnh viện dã chiến số 09 - Trung đoàn Đồng Nai:

+ Nhà thầu: Công ty TNHH MTV Suất Ăn CN Thiên Địa Nhân.

+ Giá chỉ định thầu: 2.155.320.000 đ (Bằng chữ: Hai tỷ, một trăm năm mươi

lăm triệu, ba trăm hai mươi nghìn đồng) bao gồm các loại thuế, phí theo quy định

của pháp luật.

3.7. Bệnh viện dã chiến số 10 - KTX Trường Chính trị Đồng Nai:

+ Nhà thầu: Công ty TNHH Thực phẩm Hiệp Phát.

+ Giá chỉ định thầu:  7.816.680.000 đ (Bằng chữ: Bảy tỷ, tám trăm mười sáu

triệu, sáu trăm tám mươi nghìn đồng) bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của

pháp luật.

3.8. Bệnh viện dã chiến số 11 Xã Xuân Hoà, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng

Nai:

+ Nhà thầu: Hộ kinh doanh dịch vụ ăn uống Tùng Hiền.

+ Giá chỉ định thầu:  9.004.800.000 đ (Bằng chữ: Chín tỷ, không trăm lẽ bốn

triệu, tám trăm nghìn đồng) bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của pháp

luật.

4. Phương thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói (Ký hợp đồng và

thanh toán từng đợt).

5. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách tỉnh.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: từ tháng 7 đến tháng 12 năm 2021.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính – Tổng hợp, Trưởng phòng

Quản lý Thương và cácphofng, đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KH.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2021-11-08T12:41:04-0800

		2021-11-08T14:01:19+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-11-08T14:20:50-0800

		2021-11-08T14:20:50-0800

		2021-11-08T14:20:50-0800

		2021-11-08T14:20:50-0800